
 

 

 

ГОРОДСКАЯ ДУМА 

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ  «ГОРОД МЕДЫНЬ» 

 

РЕШЕНИЕ 

 

 

от 22 мая 2018г    г. Медынь        № 125 

 

 
О ПРИЗНАНИИ УТРАТИВШИМИ СИЛУ НЕКОТОРЫХ РЕШЕНИЙ ГОРОДСКОЙ ДУМЫ 

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ГОРОД МЕДЫНЬ» 

 

Руководствуясь Законом Калужской области «О порядке представления сведений о 

доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера гражданами, 

претендующими на замещение муниципальной должности, должности Главы местной 

администрации по контракту, и лицами, замещающими указанные должности, Губернатору 

Калужской области и порядке проверки достоверности и полноты таких сведений» от 

20.09.2017 № 236-ОЗ, 

 

Городская Дума 

РЕШИЛА: 

 

1. Признать утратившими силу следующие Решения Городской Думы городского 

поселения «Город Медынь»: 

1.1.О Порядке проверки достоверности и полноты сведений о доходах, расходах об 

имуществе и обязательствах имущественного характера, предоставляемых депутатами 

Городской Думы городского поселения «Город Медынь», а также сведений о доходах, 

расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги 

(супруга) и несовершеннолетних детей от  20.06.2016 № 48. 

1.2. Об утверждении Положения «О представлении депутатами Городской Думы, 

городского поселения «Город Медынь» сведений о доходах, о расходах, об имуществе и 

обязательствах имущественного характера от 29.02.2016  № 34. 

2.Настоящее Решение подлежит обнародованию. 

 

 

 

Глава города             Э.Л. Кириченко  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

23.05.2018  

г.Медынь 

 

СВЕДЕНИЯ 

об обнародовании  Решения Городской Думы  ГП «Город Медынь»  

«О признании утратившими силу некоторых решений городской думы 

городского поселения «Город Медынь» от 22.05.2018 № 125 
 

 

 

В соответствии со статьей 14 Устава муниципального образования 

городское поселение «Город Медынь» и Решением Городской Думы 

городского поселения «Город Медынь» «Об определении специально 

отведенного места для обнародования нормативных правовых актов органов 

местного самоуправления муниципального образования «Городское поселение 

«Город Медынь» от 20.03.2012 года № 122, Решение Городской Думы  ГП 

«Город Медынь» «О признании утратившими силу некоторых решений 

городской думы городского поселения «Город Медынь» от 22.05.2018 № 125, 

было обнародовано 23.05.2018 путѐм вывешивания в установленных местах 

для обнародования. 

 

 

 

Глава города              Э.Л.Кириченко 
 


